canting heraldry of the time, to the arms, and, if Skene was a forest, to

the addition of the wolves' heads, and thus lead to the traditionary origin

of the name.
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The history of the family, so far as it is really based on services and

retours, commences in the reign of King Robert Bruce, and is as

follows:

I. ROBERT DE SKENE.

In 1317 he received the following charter from King Robert the

Bruce :

" Robertus Dei gracia Rex Scotorum Omnibus probis hominibus

totius terrae suae Salutem. Sciatis nos dedisse, concessisse et hac presenti

carta nostra confirmasse Roberto Skene dilecto et fideli nostro pro

homagio et seruicio suo, omnes et singulas terras nostras del Skene et

lacum ejusdem cum pertinenciis infra Vicecomitatum del Aberdene.

Tenendas et Habendas dicto Roberto et heredibus suis de nobis et

heredibus nostris in vnam integram et liberam Baroniam in feodo et

hereditate in perpetuum cum furca et fossa soc et sac thol et theme

infangandthef et outfangandthef et per omnes rectas antiquas metas

ct divisas suas in longitudine et latitudine in boscis planis pratis pascuis

et pasturis silvis moris et maresiis viis semitis aquis et stagnis in mollen-

dinis multuris et eorum sequelis in aucupationibus venationibus et

piscariis et cum omnibus aliis libertatibus commoditatibus aisiamentis ac

justis pertinentibus quibuscunque tam non nominatis quam nominatis ad

dictas terras et lacum cum pertinentibus spectantibus seu quoquomodo
juste spectare valentibus in futurum. Faciendo inde nobis et heredibus

nostris dictus Robertus et heredes sui quolibet anno imperpetuum com-
munem sectam curie ad placita nostra vicecomitatus del Aberdene et

in exercitu nostro Scoticanum servicium pro omni alio servicio con-

suetudine actione seu demanda quae de dictis terris et lacu cum per-
tinentibus per nos vel heredes nostros exigi poterit vel requiri. In cujus
rei testimonium presenti carte nostre sigillum nostrum precepimus
apponi. Testibus Bernardo abbate del Aberbrothoc cancellario nostro,

Thoma Ranulphi comite Moravie et domino vallis Anandie et Mannie

nepote nostro, Waltero senescallo Scocie, Jacobo domino Douglas,
Alexandro Eraser, Dauid Berclay et Roberto de Lawider militibus,

Apud Sconam primo die lunij anno regni nostri duodecimo."
" This Robert married Marion Mercer, daughter of the Baron of Adle

and Meiklure, then provost of Perth
"
(MS.D). In a retour, dated 10

April, 1629, afterwards quoted, he is said to have died at the peace of